
令和５年４月 

組合員・利用者の皆様へ 

 

 

各支店の金融共済窓口営業時間の変更について 

 

 

 日頃より当ＪＡの事業をご利用頂き、誠にありがとうございます。 

 この度、当ＪＡでは、支店運営の効率化を目的として、各支店の金融共済窓口営業時間を

下記のとおり変更させて頂くこととなりました。 

 効率的な支店運営により、組合員・利用者の皆様に対しましてはより一層のサービス向上

に努めて参りますので、何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．窓口営業時間変更 

対象 変更日 
窓口営業時間 

変更前 変更後 

各支店の 

金融共済窓口 

令和 5年 

6 月 1 日（木） 
８：３０ ～ １５：００ ９：００ ～ １５：００ 

 

 

２．その他 

（１）各支店内に設置してあるＡＴＭにつきましては、運用時間の変更はございません。窓

口営業開始前でもご利用頂けます。 

    

（２）各支店併設の購買店舗および事業所、またその他の施設につきましても、営業時間の

変更はございません。 

    

（３）ご不明な点がございましたら、最寄りの支店窓口までお問合せ下さい。 

 

 

 

 


